© 2024 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 1 de 19
Teléfono de escritorio Cisco serie
9800
Hojas de datos
Cisco público
© 2024 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 2 de 19
Contenido
Descripción general del producto 3

◦ EN 300 330
◦ EN 50385
◦ EN 50663
◦ EN 62311
◦ EN 50665
◦ EN 301 489-1
◦ EN 301 489-3
◦ EN 301 489-17
◦ Corea (KS X 3123:2022, KS X 3124:2020, KS X 3126:2020)
◦ STD-T66
◦ STD-T71
Información de pedido
Table 4. Información de pedido
Número de pieza Descripción del producto
Resumen de la oferta principal del teléfono de escritorio serie 9800
DP-9841-K9= Teléfono de escritorio Cisco 9841, negro carbón
DP-9841-L-K9= Teléfono de escritorio Cisco 9841, primera luz
DP-9851-K9= Teléfono de escritorio Cisco 9851, negro carbón
DP-9851-L-K9= Teléfono de escritorio Cisco 9851, primera luz
DP-9861-K9= Teléfono de escritorio Cisco 9861, negro carbón
DP-9861-L-K9= Teléfono de escritorio Cisco 9861, primera luz
DP-9861NR-K9= Teléfono de escritorio Cisco 9861 sin radio, negro carbón
DP-9871-K9= Teléfono de escritorio Cisco 9871, negro carbón
DP-9871-L-K9= Teléfono de escritorio Cisco 9871, primera luz
DP-9871NR-K9= Teléfono de escritorio Cisco 9871 sin radio, negro carbón
Resumen de la oferta de modelos personalizados y TAA del teléfono de escritorio serie 9800
© 2024 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 16 de 19
Número de pieza Descripción del producto
DP-9841NR-K9++= Teléfono de escritorio Cisco 9841 sin NFC, con TAA, negro carbón
DP-9841-K9--= Teléfono de escritorio Cisco 9841, modelo personalizado, negro carbón
DP-9851NR-K9++= Teléfono de escritorio Cisco 9851 sin NFC, con TAA, negro carbón
DP-9851-K9--= Teléfono de escritorio Cisco 9851, modelo personalizado, negro carbón
DP-9861-K9++= Teléfono de escritorio Cisco 9861 con TAA, negro carbón
DP-9861NR-K9++= Teléfono de escritorio Cisco 9861 sin radio, con TAA, negro carbón
DP-9861-K9--= Teléfono de escritorio Cisco 9861, modelo personalizado, negro carbón
DP-9871-K9++= Teléfono de escritorio Cisco 9871 con TAA, negro carbón
DP-9871NR-K9++= Teléfono de escritorio Cisco 9871 sin radio, con TAA, negro carbón
DP-9871-K9--= Teléfono de escritorio Cisco 9871, modelo personalizado, negro carbón
Accesorios para teléfono de escritorio serie 9800 (opcionales: pedidos por separado)
DP-9800-KEM= Módulo de expansión de teclado para el teléfono de escritorio Cisco 9800, negro
carbón
DP-9800-WMK= Kit de montaje de pared para el teléfono de escritorio Cisco 9800
DP-9800-KEM-WMK= Kit de montaje de pared del teléfono de escritorio Cisco 9800 para el módulo de
expansión de teclado
Repuestos de alimentación local para el teléfono de escritorio serie 9800 (opcionales: pedidos por separado)
CP-PWR-ADPT-3-AR= Adaptador de alimentación Cisco 3 con conector para Argentina
CP-PWR-ADPT-3-AU= Adaptador de alimentación Cisco 3 con conector para Australia
CP-PWR-ADPT-3-BZ= Adaptador de alimentación Cisco 3 con conector para Brasil
CP-PWR-ADPT-3-CN= Adaptador de alimentación Cisco 3 con conector para China
CP-PWR-ADPT-3-EU= Adaptador de alimentación Cisco 3 con conector para Europa
CP-PWR-ADPT-3-IN= Adaptador de alimentación Cisco 3 con conector para India
CP-PWR-ADPT-3-KR= Adaptador de alimentación Cisco 3 con conector para Corea
CP-PWR-ADPT-3-NA= Adaptador de alimentación Cisco 3 con conector para Norteamérica
CP-PWR-ADPT-3-UK= Adaptador de alimentación Cisco 3 con conector para Reino Unido
Repuestos para el teléfono de escritorio serie 9800
DP-9800-HS= Auricular de repuesto para el teléfono de escritorio 9800, negro carbón
DP-9800-HS-L= Auricular de repuesto para el teléfono de escritorio 9800, primera luz
© 2024 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 17 de 19
Número de pieza Descripción del producto
DP-9800-CORD= Cable del auricular de repuesto para el teléfono de escritorio 9800, negro carbón
DP-9800-CORD-L= Cable del auricular de repuesto para el teléfono de escritorio 9800, primera luz
DP-9800-FS= Soporte de pie de repuesto para el teléfono de escritorio 9841 y 9851, negro carbón
DP-9861-FS= Soporte de pie de repuesto para el teléfono de escritorio 9861, negro carbón
DP-9871-FS= Soporte de pie de repuesto para el teléfono de escritorio 9871, negro carbón
Table 5. Dimensiones, peso y número de piezas del paquete
Producto Caja de regalo Sobreembalaje Palé
Longitud
(cm)